
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STEI101/4
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

14-
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2023
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5
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2023
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5
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5
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Sesi
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06-
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5
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2023
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5

1 11200000181 IDHAM FIRDAUS 3 11 (78.57%)

2 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 1 13 (92.86%)

3 11220600049 ERVIANAWATI 1 13 (92.86%)

4 11220600050 MARIA ULFAH 14 (100.00%)

5 11220600051 NUR DIMAS 14 (100.00%)

6 11220600052 FERINA 6 8 (57.14%)

7 11220600053 SILVA ANGGRAINI 14 (100.00%)

8 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 14 (100.00%)

9 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 14 (100.00%)

10 11220650005 AYKA SEPTY AYU 7 7 (50.00%)

11 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 14 (100.00%)

12 11220650007 SHAFA ARDHITA PUTRI 13 (92.86%)

13 21210000206 EGA MAULANA ISKANDAR 14 (100.00%)

14 21220000065 AUDI SHIFA ANGGREANI 14 (100.00%)

15 21220000094 ALSYABINA NURSA`BANI 14 (100.00%)

16 21220000104 FATIMAH ARRUM AMALIA 14 (100.00%)

17 21220600002 MUHAMMAD DAFFA FADHLURROHMAN 14 (100.00%)

18 21220600003 ARYO BIMO SAKTI 14 (100.00%)

19 21220600004 NABILAH MAULIDINA 14 (100.00%)

20 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 14 (100.00%)

21 21220600008 AMALLIA RIANDINI 2 12 (85.71%)

22 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 14 (100.00%)

23 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 14 (100.00%)

24 21220600011 REKA EVITA HUTAGALUNG 14 (100.00%)

25 21220600013 AYU NANDA AMELIA 14 (100.00%)

26 21220600014 VANIA WIBOWO 14 (100.00%)

27 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA 14 (100.00%)

28 21220600016 ADITHYA SAPUTRA MARGANA 14 (100.00%)

29 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 14 (100.00%)

30 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 14 (100.00%)

31 21220600020 JOHANES ALFREDO 14 (100.00%)

32 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 14 (100.00%)

33 21220600022 ARYA WIGUNA 14 (100.00%)

34 21220600023 SABRINA PUTRI HARVA 14 (100.00%)

35 21220600024 HERLINA DESIA FITRIYANI 14 (100.00%)

36 21220600025 IQSAL FADILAH 14 (100.00%)

37 21220600026 GRELLA ARNOLDY DWI PUTRA 14 (100.00%)

38 21220600027 CYNTHIA NOVITASARI 1 13 (92.86%)

39 21220600028 DAYNISA JULLYANI YUMIN 2 12 (85.71%)

40 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 14 (100.00%)

41 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 14 (100.00%)

42 21220600038 SANTI USWATUN CHASANAH 2 12 (85.71%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar M. NATSER ABDOELLAH
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43 21220609037 ACHMAD SAECHU 14 (100.00%)

44 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 0 4 0 0 2 2 3 2 6 4 0 25
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI101/4
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000181 IDHAM FIRDAUS 78.57 90 80 70 79.86 3.75 A-

2 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 92.86 90 75 75 81.29 4 A

3 11220600049 ERVIANAWATI 92.86 90 75 70 79.79 3.75 A-

4 11220600050 MARIA ULFAH 100 90 75 75 82 4 A

5 11220600051 NUR DIMAS 100 90 75 75 82 4 A

6 11220600052 FERINA 57.14 5.71 0 E

7 11220600053 SILVA ANGGRAINI 100 90 75 85 85 4 A

8 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 100 90 80 80 85 4 A

9 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 100 90 85 85 88 4 A

10 11220650005 AYKA SEPTY AYU 50 5 0 E

11 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 100 90 80 80 85 4 A

12 11220650007 SHAFA ARDHITA PUTRI 92.86 90 70 75 79.79 3.75 A-

13 21210000206 EGA MAULANA ISKANDAR 100 90 65 70 77.5 3.75 A-

14 21220000065 AUDI SHIFA ANGGREANI 100 90 85 75 85 4 A

15 21220000094 ALSYABINA NURSA`BANI 100 90 75 75 82 4 A

16 21220000104 FATIMAH ARRUM AMALIA 100 0 75 32.5 0 E

17 21220600002 MUHAMMAD DAFFA FADHLURROHMAN 100 90 65 75 79 3.75 A-

18 21220600003 ARYO BIMO SAKTI 100 90 75 70 80.5 4 A

19 21220600004 NABILAH MAULIDINA 100 90 80 75 83.5 4 A

20 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 100 90 80 75 83.5 4 A

21 21220600008 AMALLIA RIANDINI 85.71 90 70 70 77.56 3.75 A-

22 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 100 90 80 75 83.5 4 A

23 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 100 90 75 70 80.5 4 A

24 21220600011 REKA EVITA HUTAGALUNG 100 0 75 32.5 0 E

25 21220600013 AYU NANDA AMELIA 100 90 80 75 83.5 4 A

26 21220600014 VANIA WIBOWO 100 90 70 75 80.5 4 A

27 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA 100 90 75 75 82 4 A

28 21220600016 ADITHYA SAPUTRA MARGANA 100 90 80 75 83.5 4 A

29 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 100 90 75 75 82 4 A

30 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 100 90 80 70 82 4 A

31 21220600020 JOHANES ALFREDO 100 90 80 70 82 4 A

32 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 100 90 80 85 86.5 4 A

33 21220600022 ARYA WIGUNA 100 90 75 75 82 4 A

34 21220600023 SABRINA PUTRI HARVA 100 90 75 70 80.5 4 A

35 21220600024 HERLINA DESIA FITRIYANI 100 90 75 70 80.5 4 A

36 21220600025 IQSAL FADILAH 100 90 75 75 82 4 A

37 21220600026 GRELLA ARNOLDY DWI PUTRA 100 90 80 75 83.5 4 A

38 21220600027 CYNTHIA NOVITASARI 92.86 90 75 70 79.79 3.75 A-



39 21220600028 DAYNISA JULLYANI YUMIN 85.71 8.57 0 E

40 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 100 90 90 75 86.5 4 A

41 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 100 90 80 75 83.5 4 A

42 21220600038 SANTI USWATUN CHASANAH 85.71 8.57 0 E

43 21220609037 ACHMAD SAECHU 100 90 75 75 82 4 A

44 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 100 90 85 70 83.5 4 A

Total 4214.28 3420 2925 2980 3218.93 0

Rata-rata 95.78 77.73 66.48 67.73 73.16 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STEI101 - PENDIDIKAN AGAMA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : M. NATSER ABDOELLAH , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 44
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 18:30:00 s/d 14-02-2023 20:30:00

Judul : PENDAHULUAN

Deskripsi : Penjelasan tentang PBM dan perkenalan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PENDAHULUAN penjelasan PBM dan perkenalan EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2023 18:30:00 s/d 21-02-2023 21:00:00

Judul : KONSEPSI AGAMA

Deskripsi : Definisi,klasifikasi,karakteristik dan urgensi

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEPSI AGAMA Definisi,klasifikasi,karakteristik dan urgensi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 konsepsi agama 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 28-02-2023 18:30:00 s/d 28-02-2023 21:00:00

Judul : KONSEPSI MANUSIA

Deskripsi : Definisi,asal,proses dan tujuan

Kehadiran Mahasiswa : 56.82 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 KONSEPSI MANUSIA Definisi,asal,proses dan tujuan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 konsepsi manusia 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2023 18:30:00 s/d 07-03-2023 21:00:00

Judul : KONSEPSI AKHLAK

Deskripsi : Definisi,klasifikasi,kedudukan dan karakteristik

Kehadiran Mahasiswa : 38.64 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEPSI AKHLAK Definisi,klasifikasi,kedudukan dan karakteristik EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Hakekat akhlak 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2023 18:30:00 s/d 14-03-2023 20:10:00

Judul : KONSEPSI AKHLAK 2

Deskripsi : Kedudukan dan urgensi

Kehadiran Mahasiswa : 43.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEPSI AKHLAK Kedudukan dan urgensi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Hakekat akhlak 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 21-03-2023 18:30:00 s/d 21-03-2023 21:00:00

Judul : KELUARGA IDEAL

Deskripsi : Definisi,motivasi dan sasaran

Kehadiran Mahasiswa : 43.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KELUARGA IDEAL Definisi,motivasi dan sasaran EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 KELUARGA IDEAL 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2023 18:30:00 s/d 04-04-2023 21:00:00

Judul : AGAMA DAN EKONOMI

Deskripsi : Pendahuluan,relasi dan karakteristik

Kehadiran Mahasiswa : 84.09 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AGAMA DAN EKONOMI Pendahuluan,relasi,dan karakteristik EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Agama dan ekonomi 35

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
KARTU
UJIAN DAN
TUGAS

  jelaskan oleh saudara urgensi agama dalam
kehidupan kehidupan manusia, dengan
mengungkapkan pengalaman spiritual yg di rasakan
adanya kemudahan dan jalan keluar dari berbagai
kesukaran

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-02-2023 18:01:24 s/d 12-02-2023 18:01:24

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2023 18:30:00 s/d 11-04-2023 21:00:00

Judul : KONSEP KETUHANAN

Deskripsi : Definisi,konsepsi dan klasifikasi

Kehadiran Mahasiswa : 36.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEP KETUHANAN Definisi,konsepsi dan klasifikasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 HAKEKAT KETUHANAN 15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 09-05-2023 18:30:00 s/d 09-05-2023 21:00:00

Judul : Konsepsi kenabian

Deskripsi : Definisi,urgensi dan sejarah

Kehadiran Mahasiswa : 27.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Konsepsi kenabian Definisi,urgensi dan sejarah EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat nabi 16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 16-05-2023 18:30:00 s/d 16-05-2023 21:00:00

Judul : KONSEPSI IBADAH

Deskripsi : Definisi,cakupan dan hikmah

Kehadiran Mahasiswa : 36.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEPSI IBADAH Definisi,cakupan dan hikmah EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat ibadah 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 23-05-2023 18:30:00 s/d 23-05-2023 21:00:00

Judul : KONSEPSI SEJARAH

Deskripsi : Definisi,cakupan dan hakekat

Kehadiran Mahasiswa : 27.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEPSI SEJARAH Definisi,cakupan dan hakekat EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Hakekat sejarah islam 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 30-05-2023 18:30:00 s/d 30-05-2023 21:00:00

Judul : Konsep ketuhanan dan kenabian 2

Deskripsi : Definisi,hakekat dan tujuan

Kehadiran Mahasiswa : 22.73 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Konsep ketuhanan dan kenabian 2 Definisi, hakekat dan tujuan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Hakekat ketuhanan dan kenabian 12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 06-06-2023 18:30:00 s/d 13-06-2023 21:00:00

Judul : KONSEP PERIBADATAN DAN SEJARAH



Deskripsi : Definisi, hikmah dan tujuan

Kehadiran Mahasiswa : 27.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEP PERIBADATAN DAN SEJARAH Definisi,hikmah dan tujuan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Hakekat ibadah dan sejarah nasrani 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
KARTU
UJIAN

silakan di upload kartu ujiang hingga
jelang ujian

Tugas
Individu

14 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-02-2023 18:01:24 s/d 12-02-2023 18:01:24

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:24 s/d 12-02-2023 18:01:24

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 14-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


